
ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᐅᓚᑦᓯᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᓐᓄᑦ ᐱᖁᔭᕐᔪᑉ ᐃᓗᐊᓃᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ 

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖏᓐᓄᑦ, ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓂᓄᑦ

ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔩᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ

ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᐅᕗᖓ ᑎᑭᖢᒍ

ᔭᓄᐊᕆ 1, 2018−ᒥᑦ ᓯᑎᐱᕆ 30, 2018-ᒧ



ᓈᓴᐅᑎᓕᒃ 35 ᐊᑐᖅᖢᒍ



ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᓇᑦᓯᖅ ᐸᑎᖅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖃᐃᕐᓂᖅ ᔪᐃᓕ 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᒪᐃᓐ ᔮᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᕐᕋᕐᓗᐊᖅ ᔩᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ ᐋᓚᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐋᕆᐊᒃ−ᓚᐃᑦᓯᑑᓐ ᐋᑕᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᓯᐅᑎᐊᐱᒃ ᐃᓕᓴᐱ 14.0 0.0 0.0 14.0 14.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᑕᓯᓗᒃ Hᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᖃᒥᓐᖑᐊᖅ ᒦᓚ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄᒃ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᓇᑲᓱᒃ ᒫᒍᓕᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᐊᕿᐊᕈᖅ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑕᐅᑐᓐᖏ ᑳᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᑯᓱᒐᖅ ᓗᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ ᐸᐅᓗᓯ 14.0 0.0 14.0 0.0 14.0

ᑕᑯᔭᒃᓴᖅ: 

 ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᖏᑕ ᐅᓪᓗᖏᓐᓃᖃᑦᑕᖅᑐᑦ. 

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐅᓪᓗᖏᑦ ᑲᑎᓪᖢᒋᑦ:  17 ᐅᓪᓗᑦ

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᕐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ

ᑕᓪᓕᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᔭᓄᐊᕆ 1, 2018−ᒥᑦ ᓯᑎᐱᕆ 30, 2018-ᒧᑦ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊᑕ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖏᑦ ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐃᑦ 

ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ 

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐱᓕᕆᐊᖅ 

ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ
ᐋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᐅᓪᓗᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ~
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Total    

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐸᐅᓕ 1.5 1.5 0.0 0.0 1.5

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᓇᑦᓯᖅ ᐸᑎᖅ 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖃᐃᕐᓂᖅ ᔪᐃᓕ 4.5 0.0 0.0 4.5 4.5

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᒪᐃᓐ ᔮᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᕐᕋᕐᓗᐊᖅ ᔩᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ ᐋᓚᓐ 4.5 0.0 4.5 0.0 4.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐋᕆᐊᒃ−ᓚᐃᑦᓯᑑᓐ ᐋᑕᒻ 2.0 0.0 1.0 1.0 2.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᓯᐅᑎᐊᐱᒃ ᐃᓕᓴᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᑕᓯᓗᒃ Hᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᖃᒥᓐᖑᐊᖅ ᒦᓚ 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄᒃ 3.0 0.0 3.0 0.0 3.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᓇᑲᓱᒃ ᒫᒍᓕᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᐊᕿᐊᕈᖅ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑕᐅᑐᓐᖏ ᑳᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᑯᓱᒐᖅ ᓗᐊᓐ 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ ᐸᐅᓗᓯ 11.5 0.0 11.5 0.0 11.5

ᑕᑯᔭᒃᓴᖅ: 

ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 

ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ 

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ
~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ~

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊᑕ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖏᑦ ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ

ᑕᓪᓕᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᔭᓄᐊᕆ 1, 2018−ᒥᑦ ᓯᑎᐱᕆ 30, 2018-ᒧᑦ

ᐱᓕᕆᐊᖅ 

ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ
ᐋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ

ᑲ

ᑎ

ᓪ
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ᐋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓯᖏᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

ᓂᕈᐊᕐᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ MSB RMC FC

 

ᑲᑎᒪᓂᕐᓄᑦ ᑲᑎᒪᓂᕐᓄᑦ ᑲᑎᒪᓂᕐᓄᑦ

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᓇᑦᓯᖅ ᐸᑎᖅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖃᐃᕐᓂᖅ ᔪᐃᓕ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᒪᐃᓐ ᔮᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 3.5 0.0 3.5 0.0 0.0 3.5

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᕐᕋᕐᓗᐊᖅ ᔩᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ ᐋᓚᓐ 0.0 1.5 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐋᕆᐊᒃ−ᓚᐃᑦᓯᑑᓐ ᐋᑕᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᓯᐅᑎᐊᐱᒃ ᐃᓕᓴᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᑕᓯᓗᒃ Hᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᖃᒥᓐᖑᐊᖅ ᒦᓚ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄᒃ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᓇᑲᓱᒃ ᒫᒍᓕᑦ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᐊᕿᐊᕈᖅ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑕᐅᑐᓐᖏ ᑳᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᑯᓱᒐᖅ ᓗᐊᓐ 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ ᐸᐅᓗᓯ 0.0 6.0 1.0 0.0 7.0 0.0 7.0

ᑕᑯᔭᒃᓴᑦ: 

 ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑎᓪᓗᒍ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᓪᓗ ᑲᑎᒪᖏᑕ ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ. 

ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐅᓪᓗᖏᑦ ᑲᑎᓪᖢᒋᑦ:  46 ᐅᓪᓗᑦ

~  Tᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ  ~

ᐱᓕᕆᐊᖅ 

ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ

ᑲᑎᒪᔩᑦ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊᑕ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖏᑦ ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔩᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ

ᑕᓪᓕᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᔭᓄᐊᕆ 1, 2018−ᒥᑦ ᓯᑎᐱᕆ 30, 2018-ᒧᑦ
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